2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАЦИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 сентября 2024 года                       № 121                              п. Новосуховый

	О внесении изменений в Постановление Администрации Суховского сельского поселения от 25.10.2022 №101 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной  услуги  «Присвоение  адреса объекту адресации и аннулирование такого адреса»

В соответствии с Федеральным законом  от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 08.07.2024 года № 172-ФЗ «О внесении изменений в статьи 2 и 5 Федерального закона «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом муниципального образования «Суховское сельское поселение», Администрация Суховского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т :

1.Внести изменения в постановление Администрации Суховского сельского поселения №101 от 25 октября 2022 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение  адреса объекту адресации и аннулирование такого адреса»», дополнив  п.2.8 административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение  адреса объекту адресации и аннулирование такого адреса» абзацем три следующего содержания:
«Для получения муниципальной услуги заявитель выбирает форму предоставления муниципальной услуги:
очная форма предоставления муниципальной услуги;
заочная форма предоставления муниципальной услуги.
Также выбирается вариант предоставления документов - в бумажном, электронном виде.
При выборе очной формы предоставления муниципальной услуги заявитель обращается в Администрацию и выбирает вариант предоставления указанных документов.
При выборе заочной формы предоставления муниципальной услуги заявитель выбирает вариант предоставления указанных документов из следующих способов:
по почте;
через Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций) www.gosuslugi.ru.».
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Суховского сельского поселения                                               С.Ю. Карасев